PORTARIA N.º 1151/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo PL/DIRGER/nº79/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 22 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso

de  Formação Pedagógica para Graduados não Licenciados, conforme segue:

Servidores

Adriana Duarte Leon

 Alberto D´Ávila Coelho

 Alexandra Garcia Mascarenhas

 Ana Cristina Rodrigues da Silva

Beatriz Helena Siqueira Katrein

Cristhianny Bento Barreiro

Cristina Dias Costa

Daniel Espirito Santo Garcia

Diogo Souza Madeira

Dirnei Bonow

Jair Jonko Araújo

Janete Otte

Leomar da Costa Eslabão

Luciane Albernaz de Araujo Freitas

Manoel José Porto Júnior

Marco Antônio Simões de Souza

Maria da Graça Teixeira Peraça

Maria Regina Rosa Lima

Rafael Montoito Teixeira

Ricardo Lemos Sainz

Róger Albernaz de Araujo

Discentes

Rovena Ramos Lima - titular

Natália Garcia Pinto - suplente

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas,  25 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/04/2019 17:14:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20881

1925af5ffa

	PORTARIA N.º 1151/2019
	Documento assinado eletronicamente por: